
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

788

88

54

55

89

101

23

99

40

81

21

71

84

33

777

8

123

39

107

7

14

96

111

Name

RALF SCHAEFER

FABIO BENTO TEIXEIRA

ANDERSON ROSA

ALISSON BARON DA SILVA

GERVASIO FRUTUOSO

FABIO CABALLERO DA SILVA

CARLOS ALBERTO PEREIRA

RAFAEL RUBENS TESKE

THIAGO MARTINS

ALEXANDRO DA SILVA BORRACHA

ROBSON JOSÉ HAMMES

LUIS CLAUDIO NOGUEIRA DOMINGUES JÚNIOR

THIAGO PEREIRA

LEONARDO MELVERSTET NASCIMENTO

MANOEL LUIZ JUNIOR

FERNANDO DOS SANTOS GODOY

JOSÉ LUIZ FERMINO

MAURO PORT

ALEX AFONSO BINHOTI

ALYSSON SANTANA

MARLON MORSCH MOHR

JOSÉ VINÍCIUS ALVES KNIES

TIAGO BRYAN

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

7

4

3

1

Diff

3.914

13.970

17.945

19.112

19.383

19.856

20.462

26.540

51.435

53.038

1:04.659

1:22.532

1:24.858

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 Laps

6 Laps

7 Laps

9 Laps

Total Tm

12:43.579

12:47.493

12:57.549

13:01.524

13:02.691

13:02.962

13:03.435

13:04.041

13:10.119

13:35.014

13:36.617

13:48.238

14:06.111

14:08.437

12:51.046

12:53.071

13:17.171

13:20.311

13:27.550

13:51.711

5:14.673

4:21.492

2:10.994

Best Tm

1:13.245

1:13.120

1:14.085

1:15.629

1:15.802

1:15.801

1:15.504

1:15.580

1:16.082

1:18.115

1:18.408

1:15.677

1:16.269

1:20.972

1:19.987

1:22.034

1:23.300

1:25.697

1:23.908

1:28.973

1:13.297

1:19.181

1:27.807

Cidade

CAMBORIU

CAMBORIU

CAMBORIU

SÃO JOSÉ

BRUSQUE

FLORIANOPOLIS

BIGUAÇU

BRUSQUE

SAO JOSE

IMBUIA

ANGELINA

BIGUAÇU

TIJUCAS

SAO JOSE

CAMBORIU

SAO JOSE

IMBUIA

SÃO JOSÉ

BIGUAÇU

BIGUAÇU

IBIRAMA

SAO JOSE

BIGUAÇU

Patrocínio

GAROTÃO PREPARAÇÕES, JUNIOR MOTO PESAS

BBG/ CONFECOES DO CARMO/ TUNILANCHES/ DOIS IRMAOS MOTO PECAS

BBG PREPARACOES

JUNIOR PNEUS MOURA MOTOS

DM MOTOS E PREPARAÇOES PADARIA PAQUETA CHALINHO RODAS

FABIO MOTOS

AC MOTOS BR MOTOS NARIGA RODAS

DM MOTOS E PREPARAÇOES MAKINA EQUIPAMENTOS

THIAGUINHOS MOTOS

XILOKINHA MOTOS / PORTAL MOVEIS

GERACAO MOTOS

BR MOTOS

BBG PREPARAÇOES

GUINCHO NASCIMENTO

GAROTÃO PERPARAÇÕES

ALEMAO MOTOS ,HAMBURGAO LANCHES/PONTO DO OLEO

XILOKYNHA PREPARAÇOES /MECANICA DIESEL DO JAIRO

MAURINHO PREPARAÇÕES

CRYSS MOTOS E BAZAR ARUANDA

MAURINHO PREPARAÇÕES

SERGIO MOTOS,MOTOS MOHR,MANOEL MARCHETTE,STREET PARTS,ASW ,D

LCH MOTOS CHARLES MOTOS FAMILIA

GRÁFIA FILIPE

Sorted on Laps
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
Nacional até 150cc 4T

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:43:34

São José 0,000 Km

30/9/2012 15:20

Federação Catarinense de Motociclismo


